PORTARIA Nº 4965

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do Estatuto

da Empresa e,

CONSIDERANDO:

A necessidade de atender ao PROGRAMA MAIS ALIMENTOS, do Ministério

do Desenvolvimento Agrário – MDA, visando estimular os agricultores familiares a

adquirirem novas tecnologias.

RESOLVE:

1. Designar os empregados abaixo relacionados, para, sob a coordenação do

primeiro e, em conjunto com os técnicos da EMATER-MG, participarem das atividades

programadas no Plano de Trabalho do PROGRAMA MAIS ALIMENTOS, aprovado pelo

MDA:

– CRISTIANE VIANA GUIMARÃES LADEIRA

– ÉDIO LUIZ DA COSTA

– MARIA CELUTA MACHADO VIANA

– VANDA MARIA DE OLIVEIRA CORNÉLIO

– FRANCISCO MOREL FREIRE

– MARINALVA WOODS PEDROSA

– MARIA HELENA TABIM MASCARENHAS

– DANIEL SOBREIRA RODRIGUES

– LUIZ GUSTAVO DE ARAÚJO LADEIRA

– GERALDO ANTÔNIO RESENDE MACEDO

– ANTÔNIO RODRIGUES VIEIRA

– MOISÉS DE SOUZA REIS

– PLÍNIO CÉSAR SOARES

– WALDIR BOTELHO

– OCTÁVIO ROSSI DE MORAIS

– JOÃO ROBERTO DE MELLO RODRIGUES

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir desta data.

Belo Horizonte, 25 de agosto de 2010.

ORIGINAL ASSINADO

BALDONEDO ARTHUR NAPOLEÃO
Presidente